
''TOPAZ''　 43rd　PEACEBOAT　～Global　Voyage～  9月30日(火)                  

ｽﾎﾟｰﾂﾊﾞｰ ｼｱﾀｰ ｳｨﾝｼﾞｬﾏｰﾙ ﾌﾞﾛｰﾄﾞｳｪｲ ﾖｯﾄ
ｸﾗﾌﾞ

ﾄﾊﾟｰｽﾞ
ﾙｰﾑ 　 ｱｺﾞﾗ あん T-CLUB ｽﾎﾟｰﾂ

ﾃﾞｯｷ
屋上

バンド自主練 早朝太極拳(初級)
(自)おーちゃん、 6:00～6:30 　(自）カズ

きゃんP おはよう太極拳
6:00～8:00 モーニングサッカー 6:30～7:00

(自)あっきー 朝RUNランらん
7:00～8:00 (自)けいご

ベリーダンスでストレッチ ヤングアダルト 7:00～7:30

　ダナン合流者 (自)まみ 本音で語ろう スケッチを楽しむ キモイちゃんと
　　　避難訓練 9:00～9:40 （自）矢野 (自)スケッチクラブ サッカーしよう 太鼓塾

9:30～10:30 遊びと折り紙 9:00～10:00 9:00～10:00 (自)きもい人たち (自)巴会
(自)ナカジマさん 鉄人のウクレレ塾 9:00～10:00 10:00～11:00

10:00～11:00 (自)鉄人 日本地理クイズ 太鼓塾・自主練
小羊会 10:00～12:00 (自)しんくん (自)キャンP

(自)小羊グループ ブイブイ★ボクササイズ 11:30～12:00 11:00～12:00

11:00～12:00 ディレクターズ 12:00～12:30 デジカメクラブ サンドバックを叩こう

ランゲージチームリハ ミーティング (自)ビンタン (自)おっちー
12:30～13:50 13:00～13:50 13:00～13:50 13:00～13:50

歌は地球を救う 劇場中継 よさこいソーラン 音楽が伝える 手話教室Ｘ ネコ写真見せ合い大会 HAPPY俳句 昼のダンス塾
（自）マイケル 「上海ムーン」 (自)ぴぐもん メッセージ （自）ＢＵＮ （自）しんくん (自)オードリー (自)みか
16:00～17:00 （自）ピンさん ①16:00～16:30 ～スリランカの音楽と内戦～ 16:00～16:30 16:00～16:30 16:00～17:00 嵐のサッカー教室 16:00～17:00

16:00～18:30 ②16:30～17:00 （水）澁谷利雄 日本歴史クイズ (自)嵐 太鼓塾
ワールドドラム 16:30～18:00 (自)しんくん 17:00～18:00 (自)巴会

CLOSE (自)クマ 17:30～18:00 17:40～18:40

ことばとからだ 17:00～18:00

(自)いっちー、けいご ゆずの歌で

カラオケは楽しく!! 20:00～21:00 彼らを迎えよう 和みやす

（自）オガちゃん 夜のダンス塾 （自）やよい 見てきたベトナム (自)なべちゃん サンドバックを叩こう
20:00～22:00 （自）こうぞう 19:00～20:00 （水）レ・リ・ヘイスリップ 20:30～21:00 (自)おっちー

21:00～22:00 社交ダンス 20:30～22:00 20:30～21:30

ダナンＡコース 稲川ジュンジの怖い話 (自)社交ダンスクラブ やせ隊決起集会
おつかれさん会 （自）まさる 20:00～21:30 ベトナム風結婚式 （自）イブ バスケットボールタイム

（自）直 22:00～23:00 リハーサル 20:00～ 22:30～23:30 (自)かね
22:10～24:00 22:15～24:00 26:00 PAミーティング CLOSE 22:30～23:30

23:30～ 24:00～

※当タイムテーブルは前日のディレクターズミーティング（自由参加）にて決定されています。　　(水)＝水先案内人企画　　(自)＝自主企画　　

0:00

12:00

20:00

21:00

23:00

22:00

18:00

19:00

13:00

14:00

17:00

10:00

11:00

6:00

7:00

8:00

9:00

　シンガポール陸上行動説明会
15:00

16:00

朝茶
6:30
～

7:30

昼食
12:00
～

14:00

午後茶
15:00
～

16:00

夕食
17:30
～

19:15

朝食
7:30
～

9:30

朝食
7:00
～

9:00

昼食
11:30
～

13:30

夕食

18:00
～

21:00

ﾋﾞｭｯﾌｪ終了は各
営業時間終了15
分前となります

◆図書コーナー◆
自習室

(自)DIEGO・ぴぐもん
24:00～朝まで

◆ピースボートセンター◆
アウトプットチームミーティング

19:30～

  ◆船内各バーのオープン時間◆
 ヘミングウェイバー  　9:00～26:00
 サンシャインバー    10:00～26:00
 スポーツバー        19:00～27:00

◆ヘミングウェイバー◆
サーシャのピアノコンサート

20:00～21:00

一発目集まれ

衣装を借りた人は
必ず来てください！

ダナンから乗船され
た方は必ずお越し
下さい。

演歌編

  ◆ツアーデスク　オープン時間◆
13:00～17:00

◆キャビンシネマ◆
裏窓　　　16:00～17:52
無問題　　20:00～21:45

船室テレビ16chです。

19:00～20:00

寄港地寸劇　シンガポール
編

ランゲージチーム
14:00～14:05


