船内各パーのオーブン時間 (自)おーちゃん、きゃんP (30 スポーツパー 19:00 - 27:00	スケッチを楽しむ (自)スケッチクラブ 9:00 ~10:00 寄港地寸劇 ランゲー	が サッカー しよう (自)きもい人たち 9:00~10:00	朝RUNランらん (自)けいご 7:00~7:30 太鼓塾 (自)巴会 10:00~11:00 太鼓塾・自主練 (自)キャンP 11:00~12:00 サンドパックを叩こう
解内各パーのオープン時間	スケッチを楽しむ (自)スケッチクラブ 9:00 ~10:00 寄港地寸劇 ランゲー	(自)あっきー 7:00~8:00 キモイちゃんと サッカーしよう (自)きもい人たち 9:00~10:00	おはよう太極拳 6:30 ~7:00 朝RUNランらん (自)けいご 7:00 ~7:30 太鼓塾 (自)巴会 10:00 ~11:00 太鼓塾・自主練 (自)キャンP 11:00 ~12:00 サンドバックを叩こう
サンシャインバー 19:00 ~ 26:00	スケッチを楽しむ (自)スケッチクラブ 9:00 ~10:00 寄港地寸劇 ランゲー	(自)あっきー 7:00~8:00 キモイちゃんと サッカーしよう (自)きもい人たち 9:00~10:00	6:30 ~ 7:00 朝RUNランらん (自)けいご 7:00 ~ 7:30 太鼓塾 (自)巴会 10:00 ~ 11:00 太鼓塾・自主練 (自)キャンP 11:00 ~ 12:00 サンドパックを叩こう
10:00 ~ 27:00   19:00 ~ 27:00   19:00 ~ 27:00   19:00 ~ 27:00   19:00 ~ 27:00   19:00 ~ 27:00   19:00 ~ 27:00   19:00 ~ 27:00   19:00 ~ 27:00   19:00 ~ 27:00   10	(自)スケッチクラブ 9:00 ~10:00 <b>寄港地寸劇</b> ランゲー	(自)あっきー 7:00~8:00 キモイちゃんと サッカーしよう (自)きもい人たち 9:00~10:00	朝RUNランらん (自)けいご 7:00~7:30 太鼓塾 (自)巴会 10:00~11:00 太鼓塾・自主練 (自)キャンP 11:00~12:00 サンドパックを叩こう
マリーダンスでストレッチ (自)まみ 9:00 9:00 9:00 9:00 9:00 9:00 9:00 9:0	(自)スケッチクラブ 9:00 ~10:00 <b>寄港地寸劇</b> ランゲー	7:00~8:00 キモイちゃんと サッカーしよう (自)きもい人たち 9:00~10:00	(自)けいご 7:00~7:30 太鼓塾 (自)巴会 10:00~11:00 太鼓塾・自主練 (自)キャンP 11:00~12:00 サンドバックを叩こう
タナン合流者 選難訓練 9:30~9:40 第30~10:30 (自)ナカジマさん 10:00~11:00 (自)ナカジマさん 10:00~11:00 バキ会 (自)小羊グループ 11:00~12:00 ランゲージチームリハ 12:30~13:50 ブロードウエイラウンジ(こて シンナナポール 医去 トィー重力言は日日 (中後茶 15:00 15:00 第3:00 9:00 9:00 70:00 第大のウクレレ塾 (自)鉄人 10:00~12:00 11:30 11:30~12:00 13:30 13:00 13:50 第十14:00 14:40 交流コース/ 後半14:50~15:30 OPツアー	(自)スケッチクラブ 9:00 ~10:00 <b>寄港地寸劇</b> ランゲー	キモイちゃんと ザッカーしよう (自)きもい人たち 9:00~10:00	7:00 ~7:30 太鼓塾 (自)巴会 10:00 ~11:00 太鼓塾 ·自主練 (自)キャンP 11:00 ~12:00 サンドバックを叩こう
(自)まみ   9:30 ~ 10:30   20:00 ~ 21:45   20:00 ~ 21:45   20:00 ~ 21:45   20:00 ~ 21:45   20:00 ~ 21:45   20:00 ~ 21:45   20:00 ~ 21:45   20:00 ~ 21:45   20:00 ~ 21:45   20:00 ~ 21:45   20:00 ~ 21:45   20:00 ~ 21:45   20:00 ~ 21:45   20:00 ~ 21:45   20:00 ~ 21:45   20:00 ~ 21:45   20:00 ~ 20:00   20:	(自)スケッチクラブ 9:00 ~10:00 <b>寄港地寸劇</b> ランゲー	が サッカー しよう (自)きもい人たち 9:00~10:00	大鼓塾 (自)巴会 10:00~11:00 太鼓塾・自主練 (自)キャンP 11:00~12:00 サンドバックを叩こう
選集訓練   9:00 ~ 9:40   無問題   20:00 ~ 21:45   だコッフェ終了は各   営業時間終了15   分前となります   11:00 ~ 12:00   (自) 大カジマさん   10:00 ~ 11:00   (1) 鉄人のウクレレ塾   (1) 鉄人のウクレレ塾   (1) 鉄人のウクレレン   (1) 鉄人のウクレレン   (1) 鉄人のウクレレン   (1) 鉄人のウクレレン   (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1)	(自)スケッチクラブ 9:00 ~10:00 <b>寄港地寸劇</b> ランゲー	が サッカー しよう (自)きもい人たち 9:00~10:00	(自)巴会 10:00 ~11:00 太鼓塾・自主練 (自)キャンP 11:00 ~12:00 サンドパックを叩こう
9:30~10:30 遊びと折り紙 (自)ナカジマさん 10:00~11:00 新人のウクレレ整 (自)外羊グループ 11:00~12:00 ディレクターズ 12:00~12:30 日本地理クイズ (自)しんぐん 11:30~12:00 13:50 13:00~13:50 14:00 15:00 15:00 15:00 15:00 15:00 15:00 15:30 OPツアー	9:00 ~10:00 <b>寄港地寸劇</b> ランゲー	(自)きもい人たち 9:00~10:00 シンガポール 編	(自)巴会 10:00 ~11:00 太鼓塾・自主練 (自)キャンP 11:00 ~12:00 サンドパックを叩こう
(自)ナカジマさん 10:00~11:00	<b>寄港地寸劇</b>	9:00 ~10:00 シンガポール	10:00 ~11:00 太鼓塾 ·自主練 (自)キャンP 11:00 ~12:00 サンドパックを叩こう
10:00 ~ 11:00   10:00 ~ 12:00   12:00   12:00   12:00   13:30   13:00   13:50   14:00   15:30   0Pツアー	<b>割</b> ランゲー	シンガポール 編	太鼓塾・自主練 (自)キャンP 11:00~12:00 サンドパックを叩こう
ルギ会 (自)小羊グループ 11:00~12:00	<b>割</b> ランゲー	編	(自)キャンP 11:00 ~12:00 サンドバックを叩こう
(目)小年ケルーフ	<b>割</b> ランゲー	編	サン ドバックを叩こう
11:00~12:00 ディレクターズ 12:00~12:30 13:30 13:00 デジカメクラブ (自)ピンタン 13:00~13:50 14:00 14:00 13:00~13:50 13:00 13:00 13:50 13:00 13:00 13:50 13:00 13:50 13:00 13:00 13:50 13:00 13:00 13:50 13:00 13:00 13:50 13:00 13:00 13:50 13:00 13:00 13:50 13:00 13:00 13:50 13:00 13:		編 -ジチーハ	-
12:30~13:50   13:00~13:50   14:00   14:00   14:00   14:00   14:00   14:00   14:00   14:00   14:00   14:00   14:00   14:00   14:00   14:00   14:40 交流コース/シンナオポール   15:00   15:00   後半14:50~15:30   0Pツアー		-ミバチー ハ	
ブロードウェイラウンジ(こて シンガポールB ト行動前的日子 14:00 15:00 前半14:00~14:40 交流コース/ 後半14:50~15:30 OPツア-		~14:05	(自)おっちー
プロードウェイラウンジ(こて   シンガポール			13:00 ~13:50
シンガポール    大子重加説 日日   「5:00    後半14:50~15:30 OPツア-	ハログアー・ルム	/ 白山行動処会	※日本数の古
シンガボール    ト行動			
	−K,自由行	動船室番号	¦偶数の方
歌は地球を救う 劇場中継 よさこいソーラン 音楽が伝える 16:00 手話教室 X ネコ写真見せ合い大会			昼のダンス塾
自 アイケル 「上海ムーン」 自びぐもん メッセージ 17:00 自 )BUN 自 )しん ぐん	(自)オードリー		(自)みか
16:00~17:00 (目) (目) (目) (目) (目) (日) (日) (日) (日) (日) (日) (日) (日) (日) (日	16:00 ~ 17:00	嵐のサッカー教室	
16:00~18:30 16:30~17:00		(自)嵐	太鼓塾
リールドウム 16:30~18:00 17:30 (目) しん くん		17:00 ~ 18:00	(自)巴会
19:00 ~ 20:00 CLOSE (自) クマ 一発目集まれ 19:15 タ食 19:00 17:30 ~ 18:00	ピースポー	トセンター	17:40 ~18:40
17:00 ~ 18:00 18:00	アウトプットチー		
	19:30		
カラオケは楽しく! 20:00 ~ 21:00   彼らを迎えよう   21:00   21:00   和みやす			
(自)オガちゃん 夜のダンス塾 (自)やよい 見てきたべトナム <b>唐 ―――</b> 21:00 (自)なべちゃん ―――― サーシャ	ミングウェイバー ア <b>のピアノコンサー</b>	L	サンドバックを叩こう
20:00~22:00	20:00 ~21:00	1	(自)おっちー
		1	20:30 ~21:30
ダナン Aコース 稲川ジュンジの怖い話 (自)社交ダンスクラブ 波 ところの やせ隊決起集会 図書コーナー   おつかれさん会 (自) まさる 20:00 ~21:30 ベトナム風結婚式 しい 22:00 申 は は は は は は は ま は ま は ま は ま は ま ま ま ま		パスケットボールタイム	
	5h	(自)かね	<b>`</b>
22.00 23.00 24.00 ~ 朝まで		(国)かね 22:30 ~23:30	
22:10 ~ 24:00	CLOSE	ZZ:3U ~ Z3:3U	4

当タイムテーブルは前日のディレクターズミーティング(自由参加)にて決定されています。 (水)=水先案内人企画 (自)=自主企画